Obwieszczając powyższe rozporządzenia, Kommissya Wsparcia zawiadamia oraz tych, którzyby znaydowali się w jedney z wyżej wzmiankowanych kategoryi, iż, zgłaszając się do Kommissyi, winni do podań swych dołączać wszelkie wyjaśnienia i dowody w poprzedniem jey obwieszczeniu z dnia 23 grudnia 1831 (4 stycznia 1832) wskazane.

Woyskowi w 2gim Artykule wymienieni, obowiązani będą, oprócz dowodów, co do posiadanych przez nich stopni przed otrzymaniem dymissyi, złożyć nadto wiarogodne świadectwa, przez właściwe Władze wydane:

- a) Jaki posiadali sposób utrzymania się przed rewolucyą.
- b) Z jakich przyczyn go utracili.
- c) W jakim teraz znajdują się stanie.
- d) Czyli są żonaci lub nie, i czy mają dzieci, a nakoniec:
- e) Jakie obecnie jest ich postępowanie.

Pomienione świadectwa, stosownie do woli JO. Xięcia Feldmarszałka, winny być stwierdzone, albo przez Członka Rządu Tymczasowego, albo przez Jenerała Gubernatora Miasta *Warszawy*, przez Dowódcę Korpusu, lub też przez Naczelnika Wojennego w Województwie; inne zaś, nie opatrzone tą formalnością, będą uważane za niedostateczne.

W *Warszawie* dnia 21 Stycznia (2 Lutego) 1832 roku. (G.W.)

A U S T R Y A.

Wiedeń dnia 29 stycznia.

Dziś nadeszła tu wiadomość ze *Smyrny*, iż wojsko Egipskie, za pomocą zdrady, wzięło szturmem *St. Jean d'Acre*, i czyni wielkie postępy. (G. W.)

F R A N C Y A.

Paryż dnia 26 stycznia.

Pan *Dupin*, starszy, miał wczora dwugodzinne posłuchanie u Króla Jmci.